UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:  [so]   /TB-SoXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công bố danh sách phương tiện kinh doanh vận tải và đơn vị kinh

doanh vận tải do Sở Xây dựng Đồng Nai quản lý

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính
phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ;

Căn cứ Thông tư số 36/2024/TT-BGTVT ngày 15/11/2024 của Bộ
trưởng Bộ Giao thông vận tải (nay là Bộ Xây dựng) quy định về tổ chức, quản
lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và hoạt động của bến xe, bãi đỗ xe, trạm
dừng nghỉ vào khai thác.

Sở Xây dựng Đồng Nai công bố danh sách phù hiệu phương tiện kinh
doanh vận tải và giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô, bằng xe bốn bánh
có gắn động cơ; danh sách phương tiện bị thu hồi, bị tước phù hiệu; danh sách
đơn vị kinh doanh vận tải bị thu hồi, bị tước giấy phép kinh doanh vận tải
bằng xe ô tô, bằng xe bốn bánh có gắn động cơ từ ngày 01/6/2025 đến ngày
30/6/2025, cụ thể:

1. Danh sách đơn vị được cấp Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô
tô, bằng xe bốn bánh có gắn động cơ (phụ lục 1 gửi kèm theo).

2. Danh sách phương tiện kinh doanh vận tải được cấp phù hiệu (phụ
lục 2 gửi kèm theo).

Danh sách phương tiện kinh doanh vận tải và đơn vị kinh doanh vận
tải; danh sách phương tiện bị thu hồi, bị tước phù hiệu; danh sách đơn vị kinh
doanh vận tải bị thu hồi, bị tước giấy phép kinh doanh vận tải được Sở Xây
dựng cập nhật định kỳ hằng tháng trên trang Thông tin điện tử của Sở Xây
dựng (https://sxd.dongnai.gov.vn/).

Sở Xây dựng Đồng Nai thông báo nội dung trên đến các tổ chức, cá
nhân để phối hợp quản lý, kiểm tra, giám sát./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- UBND các xã, phường;
- Cục ĐBVN (b/c);
- Sở Xây dựng các tỉnh, TP;
- Công an tỉnh Đồng Nai;
- Chi cục Thuế KV XVII (Đồng Nai);
- Thanh tra tỉnh;
- VP Sở (đăng Trang TTĐT Sở);
- Lưu: VT, QLVTPT&NL.
Phụng

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

  Não Thiên Anh Minh

		2025-07-11T10:22:12+0700

		2025-07-11T10:52:11+0700

		2025-07-11T11:53:01+0700

		2025-07-11T11:52:26+0700

		2025-07-11T11:52:26+0700

		2025-07-11T11:52:26+0700

		2025-07-11T11:53:24+0700